ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

SÉRGIO RIVALDO CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de BARRA DO QUARAÍ/RS, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO o presente Edital que RETIFICA o Edital de Concurso Público nº 001/2011, especialmente no que

se refere aos vencimentos dos cargos que passam a ser de R$ 767,82 para o cargo de Agente de

Tesouraria e de R$ 1.031,11 para o cargo de Contador.

As demais disposições do Edital de Concurso nº 001/2011 permanecem inalteradas.

Câmara Municipal de Barra do Quaraí, 01 de agosto de 2011.

SÉRGIO RIVALDO CAMPOS

Presidente

Registre-se e publique-se